



Tandforsikring

Førkøbsoplysninger

Fjord Forsikringsformidling ApS · CVR 45786471 · Nørrestrandsgade 72, 8700 Horsens
hej@fjordforsikring.dk · 88 13 80 20 · fjordforsikring.dk

*Fjord Forsikring er forsikringsformidler. Forsikringen udstedes og administreres af det
forsikringsselskab, der fremgår af de efterfølgende sider i dette dokument.*

Førkøbsoplysninger

Ved køb af privat tandforsikring



Forsikringen i hovedtræk

Du kan købe en tandforsikring med følgende dækninger i hovedtræk:

- Fyldninger
- Røntgen
- Bedøvelse
- Rodbehandlinger
- Parodontose
- Kirurgi
- Protetik af bestemte typer
- Bidskinne
- Ortodontiske behandlinger (ved nyopstået behov)

Den fulde dækning fremgår af forsikringsbetingelserne, som du får tilsendt sammen med din police ved eller cirka 14 dage før forsikringens ikrafttrædelse, og som altid fremgår af www.forsia.dk.

Forsikringen har en maksimal forsikringssum pr. forsikringsår, som fremgår af din police.

Forsikringen har en selvrisiko, der fremgår af din police.

Væsentlige undtagelser

Forsikringen dækker blandt andet ikke følgende:

- Overbehandling
- Skader, som er forvoldt med fortsæt og lignende
- Manglende tænder
- Kosmetiske behandlinger
- Følgeskader fra smykker og lignende
- Behandlinger uden for ydelseslisten

Samtlige undtagelser fremgår af forsikringsbetingelserne.

Forsikringens løbetid

Forsikringens ikrafttrædelsesdato er tidligst den 1. i måneden efter købet er gennemført, men ikrafttrædelse kan udskydes op til 13 måneder. Fra ikrafttrædelsen løber forsikringen 12 måneder frem til hovedforfaldsdatoen, hvor den automatisk fornyes medmindre den af anden årsag ophører.

Forsikringen udløber i øvrigt senest ved udgangen af det kalenderår, hvor forsikringstageren fylder 70 år.

Opsigelse og fortrydelsesret

Du har 14 dages fortrydelsesret efter du har købt forsikringen og modtaget police og forsikringsbetingelser. Herefter kan du når som helst opsigelse af forsikringen med mindst 1 måneds varsel til hovedforfaldsdatoen, som fremgår af din police. Fortrydelsen eller opsigelsen skal ske pr. e-mail på tandforsikring@mmc.com eller brev til MMA tandforsikring, Marsh McLennan Agency A/S, Tromsøgade 2, 1. sal, 2100 København Ø.

Forsikringsbetingelser

Den samlede beskrivelse af forsikringsdækningen fremgår af forsikringsbetingelserne, som du har krav på at få udleveret snarest muligt efter forsikringens køb. Du får forsikringsbetingelserne tilsendt ved eller kort før din forsikring træder i kraft.

Præmiens betaling

Du skal betale præmien forud helårligt.

Skadesforsikringsafgift

Sammen med hver præmiebetaling skal du betale en skadesforsikringsafgift til staten p.t. 1,1% af præmiebeløbet.

Skat

Du er ikke skattepligtig af forsikringsudbetalingerne. Du har dermed heller ikke fradragsret for præmien.

Andre forsikringsdækninger

Du kan muligvis være dækket af en ulykkesforsikring eller delvist dækket af Sygeforsikringen Danmark. Er du det, skal du oplyse herom når du anmelder din skade. MMA tandforsikring modregner den erstatning, som du er berettiget til fra anden side, og udbetaler dig resten inden for betingelserne for denne forsikring.

Forsikringsselskab

AmTrust International Underwriters DAC, 6-8 College Green, Dublin 2. Registreret i Irland med nummer 169384. Godkendt af Central Bank of Ireland med referencenummer C33525.

Distributør

Denne tandforsikring distribueres af Forsia Forsikring. Har du spørgsmål til forsikringen kan du kontakte Forsia Forsikring på tlf. 9898 9898, eller e-mail: info@forsia.dk

Skadesbehandling

Ønsker du at gøre brug af forsikringen, skal du efter endt tandlægebehandling i første omgang selv betale tandlægeregningen. Derefter kan du på www.mmatandforsikring.dk anmelde din skade.

Klagemuligheder

Hvis du ønsker at klage over forsikringen, kan du klage til skadesbehandleren MMA tandforsikring, Marsh McLennan Agency A/S, AmTrust International Underwriters DAC eller Ankenævnet for Forsikring. Du kan finde flere oplysninger herom i forsikringsbetingelserne, som du får tilsendt ved eller kort før din police træder i kraft.

Forsikringsformidler

Marsh McLennan Agency A/S er forsikringsformidler for AmTrust International Underwriters DAC. Du kan på Finanstilsynets hjemmeside www.finanstilsynet.dk se hvordan Marsh McLennan Agency A/S er registreret.

Forsia Forsikring A/S distribuerer tandforsikringen for Marsh McLennan Agency A/S.

Samarbejde

AmTrust International Underwriters DAC betaler Marsh McLennan Agency A/S for udgifterne til at formidle, administrere og skadesbehandle denne tandforsikring. Marsh McLennan Agency A/S betaler Forsia Forsikring A/S for at distribuere denne tandforsikring.

Lovvalg og sprog

For denne forsikring gælder dansk lov, og al kommunikation vil foregå på dansk.

Garantifond

AmTrust International Underwriters DAC er omfattet af Garantifonden for Skadesforsikringsselskaber i Danmark, der dækker i tilfælde af konkurs hos forsikringsselskabet.